
®

2月13日（月）～3月31日（金）

PDキャンペーン！

切りくず排出性を追求した

業界最高水準の高精度溝仕上げ！

高能率ドリル『PD』登場！

深穴加工において最大のトラブルである

PDドリルの限定サイズを
とことんお値打ち価格で販売！
PDドリルの限定サイズを
とことんお値打ち価格で販売！

期間 ／2017年

Phoenix Drill

その特長は…

キャンペーン内容キャンペーン内容
P2D・P3Dドリルの
φ15～φ32のボディを
インサート20個ご購入で
半額でご提供！

さらに抽選で10名様を
オーエスジー工場見学に
ご招待！オーエスジー

ゲストハウス宿泊付き

数量
限定



@

貴社名

OSG代理店

備考欄

F-2.2017.02.（TP）

OSG使用欄

ご担当者名

フ リ ガ ナ

ご住所／TEL

メールアドレス

TEL（　　　　）　　-

※インサートは10個単位でお選び下さい。
※対象ボディおよびインサートは「OSG PHOENIX総合カタログ2017」をご参照下さい。

ご 注 文 書
■ ボディ

■ 適用インサート

ツールNo

仕　様

鋼
ステンレス鋼

鋳鉄

アルミニウム
非鉄

XCMT042204ER-DM

XCMT052404ER-DM

XCMT062706ER-DM

XCMT073106ER-DM

XCMT083508ER-DM

XCMT094008ER-DM

XCMT042204ER-DR

XCMT052404ER-DR

XCMT062706ER-DR

XCMT073106ER-DR

XCMT083508ER-DR

XCMT094008ER-DR

XCMT042204ER-DN

XCMT052404ER-DN

XCMT062706ER-DN

XCMT073106ER-DN

XCMT083508ER-DN

XCMT094008ER-DN

φ15～16.5

φ17～18.5

φ19～20.5

φ21～24.5

φ25～28.5

φ29～32.0

φ15～16.5

φ17～18.5

φ19～20.5

φ21～24.5

φ25～28.5

φ29～32.0

φ15～16.5

φ17～18.5

φ19～20.5

φ21～24.5

φ25～28.5

φ29～32.0

7823064

7823065

7823066

7823067

7823068

7823069

7823164

7823165

7823166

7823167

7823168

7823169

7823264

7823265

7823266

7823267

7823268

7823269

1,070

1,120

1,140

1,170

1,240

1,340

1,070

1,120

1,140

1,170

1,240

1,340

912

962

1,020

1,100

1,160

1,280

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

①

②

③

④

⑤

⑥

①

②

③

④

⑤

⑥

①

②

③

④

⑤

⑥

呼　び 適用ボディ ツールNo.材種 標準価格（円） 注文数

単位：mm

切れ
刃数

呼　　　び 注文数

Ｘ
Ｐ
９
０
２
０

Ｘ
Ｐ
１
０
１
０

Ｃ
Ｋ
１
１
０


