OSG PHOENIX 期間 / 2017年 2月13日(月)~3月31日(金)



PDドリルの限定サイズを とことんお値打ち価格で販売!



深穴加工において最大のトラブルである

切りくず排出性を追求した

高能率ドリル『PD』登場!

その特長は…

業界最高水準の高精度溝仕上げ!

キャンペーン内容

P2D·P3Dドリルの **φ15~φ32**のボディを インサート20個ご購入で 移腹でご提供!

さらに抽選で 10名様を



## ご注文書

## ■ ボディ

ツールNo	呼び	注文数

## ■ 適用インサート

単位:mm

	仕様		呼び	切れ 刃数	適用ボディ	材種	ツールNo.	標準価格(円)	注文数
		1	XCMT042204ER-DM	4	φ15~16.5		7823064	1,070	
		2	XCMT052404ER-DM	4	φ17~18.5	X	7823065	1,120	
16300	鋼	3	XCMT062706ER-DM	4	φ19~20.5	P 9	7823066	1,140	
	ステンレス鋼	4	XCMT073106ER-DM	4	φ21~24.5	0 2	7823067	1,170	
		(5)	XCMT083508ER-DM	4	φ25~28.5	0	7823068	1,240	
		6	XCMT094008ER-DM	4	φ29~32.0		7823069	1,340	
	鋳鉄	1	XCMT042204ER-DR	4	φ15~16.5		7823164	1,070	
		2	XCMT052404ER-DR	4	φ17~18.5	X	7823165	1,120	
		3	XCMT062706ER-DR	4	φ19~20.5	P 1	7823166	1,140	
		4	XCMT073106ER-DR	4	φ21~24.5	0	7823167	1,170	
		(5)	XCMT083508ER-DR	4	φ25~28.5	0	7823168	1,240	
		6	XCMT094008ER-DR	4	φ29~32.0		7823169	1,340	
	アルミニウム 非鉄	1	XCMT042204ER-DN	4	φ15~16.5		7823264	912	
		2	XCMT052404ER-DN	4	φ17~18.5	С	7823265	962	
		3	XCMT062706ER-DN	4	φ19~20.5	K	7823266	1,020	
		4	XCMT073106ER-DN	4	φ21~24.5	1 0	7823267	1,100	
		(5)	XCMT083508ER-DN	4	φ25~28.5	]	7823268	1,160	
		6	XCMT094008ER-DN	4	φ29~32.0		7823269	1,280	

※インサートは10個単位でお選び下さい。
※対象ボディおよびインサートは「OSG PHOFNIX総合カタログ2017 「をご参照下さい

フリガナ 貴 <b>社名</b>	
ご住所/TEL	TEL ( ) -
ご担当者名	
メールアドレス	@

100	
1	OSG PHOENIX
1	F
160 1	オーエスシー

備考欄	OSG使用欄
	OSG代理店

E	オー]	[スジ	—	六会为	k+
CEDI			一 1末:	以云1	J

ホームページ http://www.osg.co.jp/